
 Zarządzenie Rektora nr 10/2024 z dnia 5 września 2024 r. 
 

 

 

Zarządzenie nr 10/2024 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 5 września 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu świadczeń dla studentów 

Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie                  

Na podstawie  art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Inżynierii i 
Zdrowia w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 19/2023 Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii  
i Zdrowia z dnia 24 lipca 2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

 
 

   
 

REKTOR 
WYŻSZEJ SZKOŁY INŻYNIERII I 
ZDROWIA W WARSZAWIE 

 
 

dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 

 


